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آبان 15, 1394
به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، استاندار آذربایجان غربی در
جلسه شورای اداری آذربایجان غربی  بیکاری را از جمله معضلات و

مشکلات اصلی آذربایجان غربی عنوان کرد و افزود: حدود 40 هزار فارغ
التحصیل دانشگاهی با مدارک کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری در
استان بیکار هستند که این موضوع، تبدیل به یکی از دغدغه های اصلی

خانواده ها و مجموعه مدیریتی استان شده است.

سعادت با اشاره به پتانسیل های استان آذربایجان غربی از جمله هم
مرزی با سه کشور خارجی، تنوع قومی و فرهنگی، مزیت های آب و خاک و
… اظهار داشت: علی رغم وجود این مزیت ها، استان آذربایجان غربی
بدلیل وجود عقب ماندگی های تاریخی، عدم توجه به بحث سرمایه گذاری
و توسعه زیرساخت ها در سالهای گذشته بویژه در دولتهای نهم و دهم،
درگیر بودن استان بصورت مستقیم در جنگ تحمیلی، مواجه بودن با
ضدانقلاب در سالهای اول انقلاب و … نتواسته در شاخص های توسعه و
رشد و رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال برای جوانان، به جایگاه مورد

انتظار دست پیدا کند.

استاندار آذربایجان غربی در ادامه سخنان خود خواستار افزایش
اختیـارات اسـتانی شـد و گفـت: دولـت اخیـرا بخشـی از اختیـارات
دستگاهها، وزراتخانه ها و سازمان ها را احصاء و به دستگاههای
استانی تفویض نموده که امیدواریم این روند ادامه پیدا کند تا
بتوانیم اختیارات کافی برای رفع مشکلات و معضلات استان داشته

باشیم.

سعادت همچنین در خصوص اداره استان بصورت درآمد هزینه ای اعلام
آمادگی نمود و گفت: آذربایجان غربی توانایی درآمدی بالایی دارد و
معمولا ستاد درآمد استان در رابطه با سهم استان در درآمد کشور نقش
اساسی ایفا می کند، لذا از دولت درخواست اداره استان را بصورت
خودکفا و متکی بر درآمد هزینه نموده ایم که در صورت تصویب، این
طرح را که برگرفته از الگوی اقتصاد مقاومتی است در استان اجرایی

خواهیم کرد.

وی، به بخشی از مشکلات پیش روی دولت یازدهم از جمله بحث رکود
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تورمی هم اشاره و خاطرنشان کرد: تمامی تلاش دولت با وجود تمام
مشکلات اقتصادی این است که با استفاده از توانمندی های موجود، در
راستای رفع مشکلات، ایجاد رونق اقتصادی و بهبود وضعیت معیشت مردم
حرکت کند که این سیاست ها در استان آذربایجان غربی نیز بصورت جدی

در حال پیگیری و اجراست.

استاندار آذربایجان غربی بحث صدور کارت های اعتباری خرید را نیز
مورد اشاره قرار داد و گفت: از دولت انتظار داریم صدور کارت
اعتباری برای بخش تولید را نیز مد نظر قرار دهد تا از این طریق
بتوانیم در راستای ایجاد و توسعه واحدهای تولیدی و صنعتی گام

برداریم.

سعادت در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص مدیریت یارانه ها بصورت
استانی اعلام آمادگی کرد و گفت: با توجه به اینکه دولت در بحث
مدیریت یارانه ها، با تنگناهایی روبروست، ما از دولت درخواست
کرده ایم که مدیریت یارانه ها را به استان ها واگذار کنند؛ البته
ما معتقد هستیم که باید به اقشار آسیب پذیر و کم درآمد جامعه
بیشتر اینها هم کمک شود و از طرفی دیگر معتقدیم که باید بخشی از

این یارانه ها برای کمک به بخش تولید اختصاص یابد.

استاندار آذربایجان غربی همچنین به برخی از برنامه های مهم استان
اشاره کرد و گفت: مدیریت بهینه منابع آب در استان با توجه به بحث
خشکی دریاچه ارومیه، ارتقای ظرفیتهای بخش کشاورزی و گذر از
کشاورزی سنتی به مکانیزه و مدرن، توسعه آبیاری های نوین در اراضی
و باغات، تلاش برای تبدیل استان به قطب صادرات غیرنفتی در کشور،
توسعه زیرساختهای منطقه آزاد ماکو با هدف جذب سرمایه گذاری خارجی
و رونق صادرات، پیگیری ایجاد چندین منطقه ویژه اقتصادی در استان،
تلاش برای رفع عدم توازن در استان و تقویت همگرایی قومی از جمله
مهمترین برنامه ها و اقداماتی است که در استان اجرا و در دستور

کار قرار دارد.


